Proc. Leg. nº 3989/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2527/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de cestas de basquetebol na
quadra poliesportiva do Centro de Lazer do
Trabalhador (CLT) Ayrton Senna da Silva.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de cestas de basquetebol na quadra

poliesportiva do Centro de Lazer do Trabalhador (CLT) Ayrton Senna da Silva.

Justificativa

Em encontro com jovens adolescentes que frequentam e

praticam esportes no Centro de Lazer do Trabalhador “Ayrton Senna da Silva”, esta

Vereadora foi requisitada para solicitar a instalação de cestas de basquetebol na

quadra poliesportiva, o que ampliará as atividades esportivas e integração social no

local.

Valinhos, 13 de junho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 3989/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XWX85EFJS1H34M56
		2023-06-13T15:23:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura